
  

 

Республика Крым  

Красноперекопский район 

  Администрация Орловского сельского поселения 

  

Постановление 

01  апреля 2019 года №69 

с. Орловское 

 

О рассмотрении протеста 

прокурора  Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры 

  

 Рассмотрев в присутствии     помощника прокурора Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры     Артура Сергеевича Дедова,   протест прокурора 

Красноперекопской  межрайонной прокуратуры № 07-15-2019 от 29.03.2018 на  

постановление  администрации Орловского сельского поселения  № 199 от 

11.10.2018 года «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению»,  администрация Орловского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым  

 

Постановляет: 

   1.  Протест Красноперекопского межрайонного прокурора – удовлетворить.  

   2.  Отменить постановление  администрации Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым № 199 от 11. 10.2018 года «О 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению»,  как не соответствующее  действующему законодательству 

Российской Федерации.    

 3.  Обнародовать  настоящее  постановление путем размещения на 

информационном стенде Орловского сельского совета, расположенном по адресу: с. 

Орловское,                          ул. Кирова, 34 и на официальном сайте Администрации 

Орловского сельского поселения в сети  Интернет. 

 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную  

бюджетно-экономическую комиссию при Орловском сельском совете. 

 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации 

Орловского сельского поселения                                                                    Т.С.Невойт 


